2
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Нефтеюганский район
(Ханты-Мансийский автономный округ – Югра)

дума  Нефтеюганского  района
решение
	21.10.2010
	№ 1138 .

г.Нефтеюганск

О внесении изменений в Решение Думы Нефтеюганского района от 11.12.2009 № 1010 «Положение о денежном содержании муниципальных служащих в органах местного самоуправления муниципального образования Нефтеюганский район» (с изменениями от 20.05.2010 № 1087)
Руководствуясь Законом Российской Федерации от 02.03.2007 № 25-ФЗ         «О муниципальной службе в Российской Федерации»,
Дума Нефтеюганского района решила:

1. Внести изменения в Решение Думы Нефтеюганского района от 11.12.2009 №1010 «О денежном содержании муниципальных служащих в органах местного самоуправления муниципального образования Нефтеюганский район» (с изменениями от 20.05.2010 № 1087)  (далее – Решение) следующее изменение:

- признать п. 3.7.4. Положения «О денежном содержании муниципальных служащих в органах местного самоуправления муниципального образования Нефтеюганский район» утратившим силу с 01.01.2010.

2. Настоящее Решение вступает в силу после официального опубликования в  газете «Югорское обозрение».

Глава

Нефтеюганского района

В.Н. Семёнов

 «  21  »   октября    2010 г.

PAGE